РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН»

 25 апреля 2025г.	                        №31/4
РЕШЕНИЕ
Об утверждении местных нормативов градостроительного
проектирования Дербентского района Республики Дагестан
В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Дербентский район» Собрание депутатов муниципального района
РЕШИЛО:
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Дербентского района Республики Дагестан, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Дербентские известия» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Дербентский район» (https://derbrayon.ru).
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы муниципального района
«Дербентский район»                                                                                Э.Р. Аллахвердиев

И.о. председателя Собрания
депутатов муниципального района
«Дербентский район»                                                                               Л.Ф. Фатуллаев

image1.emf

oleObject1.bin